Si niam falsam q̄ possit ut nō in. lois diffi-
nitio d̄ reg. iuri. et nō erit admittēdus nisi
clare aperte et evidenter alleget et ostendat
suam exceptionē et fallentiā a regula vt. l.
tice tētōres. et qđ ibi bal. ange. et moder.
.s. de le. i. igitur nō est mirum si clarissime
de iuri. ciuili nō potest ab iterlocutoria ap-
pellari sine exp̄ssione cause et hoc etiā sēt̄r
hic Jo. de āna. qđ est ipsa veritas. Nūtamē
hodie addēdo iuri ciuili et ipsū declarādo
introductū est de iure cano. q̄ non sufficit
omnis cause exp̄ssio sed oportet q̄ sit rōna
bil cā ut. d. c. vt debit. nec etiā suffic̄ ḡnāl
cā et incerta etiāz rōnabilis sed regr̄ spāl
et nomiatū exp̄ssa et per cōs̄ nō sufficeret
si diceret appello q̄a contra ius me grau-
atis. nam talis cā tacite inerat appellō sim-
pliciter interpolite vt aliqd operet̄ iuri. dispō
que est ut cā inserat̄ ut cle. appellāti. cū si.
de app. ita dicit Bal. et Haly. in. d. l. eos
q̄ sin autem. ¶ Quero an appellatio ab
iterlocutoria possit iustificari ex alijs cāis
q̄ causis incertis in appellōne. Et bar hic
in. iij. nōbili determinat q̄ non q̄a si posset
iustificari ex alijs causis appellatio nō fuisse
hie reiecta et de iuri. cano. hoc est claz ut in
.c. cordi. de app. in vi. Et aduertendū est q̄
liet plures cās exp̄sserit sufficit q̄ appella-
tionem iustificet ex vna ar. glo. in. l. si quis
ad exhiben. s. de excep. rei iudi. et p̄finita
tis inst. de nup. Si tamē vnicam causam
tātū exp̄mat potest p̄seq̄ aliam cām eiusdē
effectus s̄m Bal. in. d. q̄ sin autem. Et hoc
quia exp̄ssio cause ē. p forma ut appellatio
s̄sistat nō p mā ut cām facti tollat sup̄ q̄
Haly. in. d. q̄ sin autem. dubitat. Sed hoc
dictū Bal. mībi nō placet aliquo mō qm̄
vt dicit idēz Bal. hoc a lege dat̄ p forma
q̄ cā rōnabilis exp̄matetur et postea ibidit. l.
decretū annullatiū si pdicta nō seruauerit
appellās ū. vt ē casus in. d. c. cordi. ibi causā
exp̄mat ū. cōiuncto ibi q̄ si appellator. tūc
succedit vōctrina eiusdē Bal. et d. mei Jo.
q̄ quoties. laliquaz formā vel solēnitatez
regr̄ et ibiūt̄ decretū annullatiū nō suffi-
cit illud in effectu obseruari sed regr̄ q̄
in forma specifica obseruet̄ ita dicunt ipsi
in. l. i. s. de hb. et postu. et nō est miruz' quia
tali forme nō potest etiāz sensu p̄tium re-
nūtiai ut est glo. nō. i. c. dilecto. de preben.
igit. ¶ Querit quādo appellat̄ ab iter-
locutoria an sit appellādū in scriptis. et bar
hic in. i. q. determinat q̄ sic sine de iuri. can.
ut. d. c. cordi. sine de iuri. ciuili q̄ pbat quia
cā est inerēda et danda iudici. ut deliberaet